ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Думы муниципального района
07.04.2017 г.
Начало в 10:00

1. О внесении изменений и дополнений в районный бюджет 2017 года и плановый период 2018 и 2019 годов.
Докладывает   Винокурова И.В.,  начальник Финансового управления МО «Качугский район» -15 мин. Обсуждение – 15 мин.

10:30
1. О внесении изменений и дополнений в Решение Думы муниципального района «Качугский район» от 31.01.2014 г. № 214 «Об утверждении перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
Докладывает Ханхашкеева С.В., помощник прокурора Качугского района – 10 мин. Обсуждение – 10 мин.

Председатель Думы
муниципального района
«Качугский район»:                                                                  А.В. Саидов